
verze ZAK.13.01.CZ 

 
Evidenční číslo Smlouvy Objednatele: 0124001966  

 

 

 

SMLOUVA O PODMÍNKÁCH PREZENTACE VOLNÝCH PRACOVNÍCH POZIC 

 

 

LMC s.r.o. 

sídlo: Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 82484 

IČO: 26441381 

DIČ: CZ26441381 

zastoupená: Ing. Milanem Jasným, jednatelem 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Krátkého 211/2, Praha 9 

číslo účtu: 170158265/0300 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

a 

 

Český Aeroholding, a.s. 

sídlo:             Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17005 

IČO: 24821993 

DIČ:             CZ69900361 

zastoupená           

 

(dále jen „Klient“) 

 

(Dodavatel a Klient dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě dále jen „Smluvní strana“) 

Dodavatel a Klient uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o podmínkách prezentace volných pracovních pozic (dále jen 

"Smlouva") v souladu s příslušnými ustanovením zákona č. 89/20014 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„Občanský zákoník“). 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat Klientovi služby spočívající v zabezpečení možnosti 

prezentace volných pracovních pozic Klienta v rámci počítačové sítě Internet, a to prostřednictvím služby World 

Wide Web (dále jen „www“) na internetových adresách www.jobs.cz, www.prace.cz (dále jen „Služby“), a 

závazek Klienta zaplatit Dodavateli za poskytované Služby sjednanou odměnu, to vše za podmínek dále 

stanovených touto Smlouvou. Přesná specifikace Služeb je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2. SJEDNANÝ ROZSAH SLUŽBY 

2.1. Klient je oprávněn na základě Smlouvy prezentovat volné pracovní pozice, a to až do výše 1200 pracovních pozic 

na serverech www.jobs.cz nebo www.prace.cz celkem za období od 1. 9. 2015 do 31. 8 2019. Za prezentaci každé 

jednotlivé pracovní pozice na serveru www.jobs.cz nebo http://www.prace.cz bude z celkového počtu 

objednaných pracovních pozic odečtena každá inzerovaná pracovní pozice na daném pracovním serveru. 

Prezentace shodné pracovní pozice do více než jedné lokality pracoviště se do sjednaného limitu započte dle počtu 

využitých lokalit s ohledem na umístění pracovní pozice, tzn. za každou lokalitu na serveru www.jobs.cz nebo 

www.prace.cz bude z celkového limitu odečtena každá inzerovaná pracovní pozice. Klient je oprávněn za 

nakoupenou prezentaci volné pracovní pozice využívat v Softwarovém systému (jak definován níže) i další služby 

k tomu určené (cena za prezentaci volné pracovní pozici je u dané služby v Softwarovém systému vždy zobrazena 

přepočtem na počet využitých kreditů). Podmínky prezentace pozic na severech jobs.cz a prace.cz jsou 

následující: prezentace jedné pozice do jedné lokality na serveru www.jobs.cz je zpoplatněna 3 kredity, Prezentace 

jedné pozice do jedné lokality na serveru www.prace.cz je zpoplatněna 1 kreditem. Přičemž koupě jednoho kreditu 

je zpoplatněna  

 

http://www.jobs.cz/
http://www.jobs.cz/
http://www.prace.cz/
http://www.jobs.cz/
http://www.prace.cz/


verze ZAK.13.01.CZ 

2.2. Klient je oprávněn prezentovat další, s prezentací volné pracovní pozice související informace, a to v dohodnuté 

formě dle obecně uznávaných standardů jazyka HTML a dle možností elektronických systémů Dodavatele. Pro 

potřeby Smlouvy se systémem Dodavatele rozumí on-line softwarový systém Dodavatele pro správu všech fází 

náborového procesu (dále jen "Softwarový systém").  

2.3. Klient je oprávněn využívat rovněž souvisejících služeb v rozsahu a za podmínek obsažených v „Přehledu 

poskytnutých Služeb“, který tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této Smlouvy. 

2.4. Klient je oprávněn převést nevyužité a nevyčerpané dodatečně dokoupené kredity v plné výši z předcházejícího 

období do následujícího. Tyto dodatečně dokoupené kredity, které Klient nevyčerpá k datu ukončení této smlouvy, 

budou v případě prodloužení spolupráce s Dodavatelem převedeny Klientovi do dalšího období. V případě 

překročení (vyčerpání) uhrazených kreditů, bude Dodavatel fakturovat Klientovi tyto nově objednané kredity 

zvláštní fakturou. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že za poskytovanou Službu za období od 1. 9. 2015 do 31. 8. 2019 náleží Dodavateli 

odměna, která se skládá z 

3.1.1 měsíční odměny ve výši za poskytnutí 

Softwarového systému, a  

3.1.2 ceny ve výši prezentaci jedné (1) volné pracovní 

pozice na serveru www.jobs.cz a za prezentaci jedné (1) 

volné pracovní pozice na serveru www.prace.cz. 

(vše dále jen „Odměna“). K Odměně bude připočtena daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v zákonné výši 

k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.2. Odměna dle bodu 3.1.1 této smlouvy je splatná na základě faktury - daňového dokladu, kterou je Dodavatel 

oprávněn vystavit Klientovi za dohodnutá plnění měsíčně předem, a to vždy k 1. dni kalendářního měsíce, za 

který se fakturuje. Tento den je i dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Odměna za prezentaci volné pozice dle 

bodu 3.1.2 je splatná na základě faktury – daňového dokladu, kterou je Dodavatel oprávněn vystavit k prvnímu 

dni platnosti a účinnosti této smlouvy, a to na dalších 12 kalendářních měsíců. Každá další faktura může být 

vystavena nejdříve vždy k datu výročí uzavření (platnosti a účinnosti) této smlouvy, opět vždy na dalších 12 

kalendářních měsíců. Odměna bude fakturována v celkové výši  která zahrnuje Kredity ve výši 600 

v paušální částce , Kariérní stránky, v paušální částce  za a dále Předplatné přístupu do 

databáze CV – 100 kontaktů v paušální částce  za dvanáct kalendářních měsíců. Za datum uskutečnění 

zdanitelného plnění, se vždy považuje den vystavení této faktury. Dodavatel je povinen fakturu doručit do 15 dnů 

od data vystavení na adresu uvedenou v bodě 3.4 této Smlouvy. Všechny faktury, vystavené dle této smlouvy jsou 

splatné 30. den ode dne doručení Klientovi. Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli nebo jiný den 

pracovního klidu, 31. prosince nebo den, který není bankovním pracovním dnem podle zákona č. 284/2009 Sb., o 

platebním styku, ve znění pozdějších předpisů, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následující bankovní 

pracovní den. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z bankovního účtu Klienta. 

3.3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dané zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění platném a účinném ke dni zdanitelného plnění nebo ke dni přijetí platby, podle toho, který den 

nastane dříve. Faktura musí dále obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti stanovené příslušnými právními 

předpisy, platnými a účinnými v době jejího vystavení. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle 

tohoto ustanovení, je Klient oprávněn fakturu vrátit bez zaplacení Dodavateli k přepracování, přičemž nová 30 

denní splatnost faktury počíná běžet doručením opravené faktury Klientovi na fakturační adresu. Pro vyloučení 

pochybností se Smluvní strany dohodly, že po tuto dobu nemá Dodavatel nárok na uplatňování jakýchkoliv 

smluvních sankcí, úroků z prodlení či smluvních pokut. 

3.4. Faktura bude Klientovi doručena elektronicky ve formátu PDF nebo obdobném formátu na e-mailovou adresu 

invoices@cah.cz. 

3.5. Strany se dohodly tak, že za každý kalendářní měsíc, kdy z důvodů na straně LMC nebude možno poskytnout 

Služby dle této Smlouvy po dobu delší než 2kalendářních dnů, má Klient nárok na slevu ve výši 8 (osmi) % z 

ceny neposkytnutých Služeb za každý měsíc, ve kterém nedošlo k poskytnutí Služby delším než 2kalendářních 

dnů. 

3.6. Doba přerušení poskytování Služeb počíná okamžikem, kdy dojde k přerušení poskytování Služby a tato 

skutečnost je ze strany Klienta prokazatelně ohlášena LMC. 

http://www.jobs.cz/
http://www.prace.cz/
mailto:invoices@cah.cz


verze ZAK.13.01.CZ 

3.7. Nárok na slevu dle tohoto článku Smlouvy je Klient povinen uplatnit u LMC po uplynutí kalendářního měsíce, ve 

kterém došlo k přerušení poskytování Služeb dle této Smlouvy, nejpozději však do konce následujícího měsíce. 

Není-li tento nárok uplatněn do konce následujícího měsíce, pak platí, že nárok zanikl. 

. 

3.8 Pokud v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, Dodavatel: 

3.8.1 bude rozhodnutím správce daně určen jako nespolehlivý plátce, nebo 

3.8.2 bude vyžadovat úhradu za zdanitelné plnění poskytnuté dle této Smlouvy na bankovní účet, který není 

správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, nebo bankovní účet na účet vedený 

poskytovatelem platebních služeb mimo území ČR, je Klient oprávněn uhradit na bankovní účet 

Dodavatele pouze Odměnu za poskytnuté zdanitelné plnění bez DPH. DPH, je-li účtovaná a je-li dle 

Smlouvy součástí úhrady ze strany Klienta, je Klient oprávněn uhradit přímo na účet příslušného správce 

daně. V takovém případě se částka ve výši DPH nepovažuje za neuhrazený závazek vůči Dodavateli, 

Dodavatel tak není oprávněn požadovat doplatek DPH ani uplatňovat jakékoliv smluvní sankce, úroky z 

prodlení či smluvní pokuty. O tomto postupu je Klient povinen Dodavatele informovat, a to nejpozději k 

datu úhrady Odměny. 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Dodavatel neodpovídá za újmu na celistvosti a důvěrnosti přenášených dat, pokud k ní dojde mimo jeho 

Softwarový systém nebo poruchou mimo její Softwarový systém. Dodavatel žádným způsobem neodpovídá za 

obsah a pravdivost Klientem prezentovaných informací ani za přímé či nepřímé následky zveřejnění těchto 

informací. 

4.2. Za podstatné porušení smluvních povinností se u Dodavatele považuje zejména neposkytování Služeb po dobu 

delší než 15 kalendářních dnů po sobě jdoucích. 

4.3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 9. 2015 do 31. 8. 2019. 

4.4. Klient je oprávněn využívat všechny Služby dle této Smlouvy pro kteroukoliv společnost, ve které Klient vlastní 

přímo nebo nepřímo podíl. 

 

5. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

5.1. Dodavatel poskytuje Klientovi licenci užívat Softwarový systém pro jeho výlučnou potřebu v rozsahu potřebném 

pro splnění účelu této Smlouvy, a to po celou dobu trvání této Smlouvy. 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že odměna za poskytnutí licence je zahrnuta již v Odměně dohodnuté v čl. 3. odst. 3.1 

této Smlouvy. 

5.3. Klient není oprávněn Softwarový systém jakýmkoli způsobem upravovat, rozmnožovat, překládat do jiných 

programovacích jazyků, zahrnout je do jiného programového produktu, poskytnout jiné osobě licenci k jejich 

užití, atp. 

 

6. ZÁNIK SMLOUVY 

6.1. Smlouva zaniká: 

a) uplynutím sjednané doby; 

b) písemnou dohodou Smluvních stran k datu v ní uvedeném; 

c) výpovědí ze strany Klienta, a to i bez uvedení důvodu s výpovědní dobou tři (3) měsíce, která začne běžet 

prvním kalendářním dnem následujícím měsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď Dodavateli 

doručena 

d) odstoupením od Smlouvy jednou ze Smluvních stran v případě podstatného porušení smluvních povinností v 

souladu se Smlouvou a se zákonem. 

 

 



verze ZAK.13.01.CZ 

 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

7.1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 

7.2. Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a 

vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo 

nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním 

ustanovením a touto Smlouvou jako celkem. 

7.3. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi mohou vzniknout v souvislosti s prováděním nebo 

výkladem této Smlouvy jednáním a vzájemnou dohodou. Pokud se nepodaří vyřešit předmětný spor do 30 dnů ode 

dne jeho vzniku, může kterákoli ze Smluvních stran předložit spor k rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu 

České republiky. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní  řád, ve 

znění pozdějších předpisů, dohodly na místní příslušnosti obecného soudu Klienta. 

7.4. Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

7.5. Smluvní strany se dohodly, že 

a) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv svá práva z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího 

písemného souhlasu Klienta, a to ani částečně, 

b) Klient je kdykoliv oprávněna započíst jakékoliv své pohledávky za Dodavatelem proti pohledávce Dodavatele. 

Dodavatel je oprávněn započíst si své pohledávky, které nejsou předmětem této Smlouvy, za Klientem proti 

pohledávce Klienta výlučně na základě písemné dohody Smluvních stran, 

c) Dodavatel není oprávněn jakkoliv zastavit jakékoliv své pohledávky za Klientem vyplývající z této Smlouvy. 

7.6 Dodavatel na sebe ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku bere nebezpečí změny okolností, 

které mohou založit v právech a povinnostech Smluvních stran zvlášť hrubý nepoměr. Dodavateli tak nevznikne 

právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě v případě podstatné změny okolností, jak předpokládá ustanovení § 

1765 odst. 1 Občanského zákoníku. 

7.7 Smluvní strany se dohodly, že považují veškeré informace obsažené ve Smlouvě nebo získané v souvislosti s ní za 

důvěrné. Bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany nesmí žádná ze Smluvních stran takové 

informace sdělit jakékoli třetí straně, vyjma případů kdy: 

a) mají Smluvní stran opačnou povinnost stanovenou zákonem nebo pravomocným rozhodnutím soudu nebo 

správního orgánu, nebo 

b) jsou předmětné informace již veřejně dostupné v souladu s příslušnými právními předpisy nebo Smlouvou, 

nebo 

c) takové informace sdělí osobám, ve kterých Klient vlastní přímo nebo nepřímo podíl, nebo 

d) druhá Smluvní strana dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace písemný souhlas. 

7.8 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 1766 (změna okolností), § 1793 (neúměrné zkrácení), § 1796 (lichva), § 

1799, § 1800 (smlouvy uzavírané adhezním způsobem), § 2000 (zrušení závazku), § 2050 (smluvní pokuta a 

náhrada škody) Občanského zákoníku se na tuto Smlouvu a na vztahy z této Smlouvy vyplývající nepoužijí. 

Smluvní strany se proto výslovně dohodly na následujících ustanoveních Smlouvy upravujících jejich práva a 

povinnosti odchylně od Občanského zákoníku: 

7.8.1 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna podat v souladu s ustanovením § 1766 Občanského zákoníku 

návrh soudu na změnu závazku ze Smlouvy. 

7.8.2 Tato Smlouva je uzavírána mezi podnikateli v rámci jejich podnikání, z tohoto důvodu se na tuto Smlouvu 

v souladu s ustanovením § 1797 Občanského zákoníku neuplatní ustanovení § 1793 až 1795 Občanského 

zákoníku o neúměrném zkrácení ani ustanovení § 1796 o lichvě. 

7.8.3 S ohledem na uzavření Smlouvy mezi podnikateli v rámci jejich podnikání se Smluvní strany dále 

v souladu s ustanovením § 1801 Občanského zákoníku dohodly, že pro účely této Smlouvy se nepoužijí 

ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem. 

7.8.4 Dodavatel se vzdává práva domáhat se zrušení závazku z této Smlouvy podle § 2000 odst. 2 Občanského 

zákoníku. 

7.9 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní strany měly a 

chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev vůle Smluvních 

stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev vůle učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán 

v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. Tato 

Smlouva nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy. 

7.10 Smluvní strany sjednávají, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoli práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí 



verze ZAK.13.01.CZ 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno 

jinak. 

7.11 Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly nebo 

vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. Kromě ujištění, která si Smluvní strany 

poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti 

s jakýmikoli skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Smluvní strana informace při jednání 

o této Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla druhou Smluvní stranu ve 

skutkový omyl ohledně předmětu této Smlouvy. 

7.12 Pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že Smluvní strany považují tuto Smlouvu za odvážnou smlouvu dle 

ustanovení § 2756 Občanského zákoníku a tudíž se na závazky z ní vzniklé nepoužijí ustanovení §1764 až 1766 

Občanského zákoníku o změně okolností a ustanovení § 1793 až 1795 o neúměrném zkrácení. 

7.13 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení a Klient 

obdrží jedno (1) vyhotovení. 

7.14 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

- Příloha č. 1 - Přehled poskytovaných Služeb 

7.15 Tato Smlouva je platná podpisem poslední Smluvní stranou a účinná dnem 1. 9. 2015. 

 

Dodavatel:      Klient: 

 

V Praze dne 1.9. 2015    V Praze dne 1. 9. 2015 

 

 

________________________    ____________________________         

za LMC s.r.o.      za Český Aeroholding, a.s. 

Milan Jasný       

jednatel                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



verze ZAK.13.01.CZ 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Přehled poskytovaných Služeb 
 

I. Poskytnutí náborového softwaru – On-line aplikace 

I.1 Náborová on-line aplikace umožní práci s uchazeči o jednotlivá pracovní místa, evidenci jejich historie, 

ukládání jejich CV, archivaci, vystavování a správu inzerce. Náborová aplikace musí splňovat zejména 

tato kritéria: 

I.1.1 Zadání inzerátu a jeho rychlé uveřejnění na zadaném internetovém pracovním portále 

I.1.2 Informace o počtu zhlédnutí reakcí na inzerát 

I.1.3 Volba délky zveřejnění inzerátu a náhled inzerce 

I.1.4 Upozornění před koncem zveřejnění inzerce 

I.1.5 Archivace inzerátů minimálně po dobu platnosti Smlouvy 

I.1.6 Personalizovaná odpověď uchazečům vč. oslovení v korporátním designu Klienta popř. 

společnosti, ve které má Klient přímo nebo nepřímo podíl, možnost nastavení automatického 

odesílání 

I.1.7 Odstranění či dočasné pozastavení inzerce 

I.1.8 Vystavení inzerátu na nejnavštěvovanějších kariérních portálech 

I.1.9 Propojení s intranetem a kariérními stránkami, automatický export vystavené pracovní pozice na 

intranet, kariérní stránky a další vybrané pracovní portály 

I.1.10 Možnost zřízení až deseti (10) přístupů pro zaměstnance Klienta (dále jen „uživatel“) do 

náborové aplikace s individuálními přístupovými údaji s možností rozdělení uživatelů do 

skupin podle rolí 

I.1.11 Možnost přenosu uživatelského přístupu na jiného zaměstnance Klienta 

I.1.12 Možnost archivace uchazečů s jejich přílohami a historií přihlášení na pozice 

I.1.13 Označení souhlasu se zpracováním osobních údajů u jednotlivých uchazečů 

I.1.14 Zasílání hromadných žádostí o prodloužení souhlasu se zpracováním osobních údajů 

I.1.15 Zaznamenání zdroje přihlášení u uchazečů (intranet, kariérní stránky, pracovní portál apod.), 

rozlišení interních a externích kandidátů 

I.1.16 Možnost zadávání záznamů výsledků z jednotlivých kol výběrového řízení a zadávání 

poznámek k uchazečům 

I.1.17 Ruční vkládání uchazečů 

I.1.18 Provádění hromadných akcí s uchazeči (např. zvaní, zamítání) 

I.1.19 Zasílání zpráv uchazečům v korporátním designu Klienta popř. společnosti, ve které má Klient 

přímo nebo nepřímo podíl, generováním oslovení a skloňováním jména v 5. pádu 

I.1.20 Dostupnost výše uvedených služeb 98% pracovních dnů v roce 

I.1.21 Možnost převodu historie pracovních pozic a uchazečů vč. jejich dat ze současné databáze  

I.1.22 Možnost přiřadit uchazeče k jiné pozici 

I.1.23 Možnost editace základních údajů uchazeče 

I.1.24 Možnost vytvoření šablon pro odpovědi uchazečům 

I.1.25 Vytváření dotazníků pro uchazeče, kteří chtějí být v databázi uchazečů 

I.1.26 Možnost prohledávání databáze uchazečů 

I.1.27 Implementace aplikace (čas a cena) 



verze ZAK.13.01.CZ 

I.1.28 Proškolení uživatelů zdarma 

Název služby Doba 
poskytování 
služby 

Počet ks Cena za 12 
měsíců 

 Cena za službu 
na 1 měsíc 

 

LMC G2 - HTML šablony e-
mailových zpráv - provoz 

01.09.2015 - 
31.08.2019 

1.00 

LMC G2 - HTML tagy - provoz 01.09.2015 - 
31.08.2019 

1.00 

LMC G2/Teamio - Flexidotazníky s 
preselekcí 

01.09.2015 - 
31.08.2019 

1.00 

LMC G2 - Outsourcing intranetu - 
12 měsíců 

01.09.2015 - 
31.08.2019 

1.00 

LMC G2 - KLASIK 01.09.2015 - 
31.08.2019 

1.00 

LMC G2 - Statistiky START 01.09.2015 - 
31.08.2019 

1.00 

LMC G2 - Poplatek za přístup 
uživatele 

01.09.2015 - 
31.08.2019 

10.00 

Celková cena za služby v oblasti aplikace na 12 měsíců   

Cena bez DPH pro spol. Český aeroholding, a.s. na 1 měsíc  

 

II. POSKYTNUTÍ SLUŽEB INZERCE 

II.1 Umožní vystavování inzerátů na pracovních portálech v korporátním designu Klienta popř. společnosti, ve 

které Klient přímo nebo nepřímo vlastní podíl. Klient předpokládá vystavení cca 300 pracovních pozic 

po dobu 1 roku. Inzerce umožní zejména: 

II.1.1  Prezentaci nabízených pracovních pozic Klienta v designu korporátní identity na internetových 

pracovních portálech a jejich zatřídění do oblastí a měst v ČR či do celé ČR 

II.1.2  Možnost nastavení dotazníků ke konkrétní pozici dle potřeb Klienta s výzvou k vyplnění při 

odpovědi na inzerát 

II.1.3  Zveřejnění inzerátu do 30 minut od jeho vytvoření, a to na dobu minimálně 14 dnů 

II.1.4  Zařazení pracovní pozice do příslušných oborů a lokality 

II.1.5  Možnost grafického odlišení pracovní nabídky vhodné pro absolventy 

Název služby Doba 
poskytování 
služby 

Počet ks Cena za ks  Cena za službu 
celkem na 12 
měsíců 

 

Kreditní předplatné inzerce - BENEFIT 
600 

01.09.2015 - 
31.08.2019 

1.00 

Kariérní stránky 01.09.2015 - 
31.08.2019 

1.00 

Kusové předplatné přístupu do 
databáze CV (100 CV) 

01.09.2015 - 
31.08.2019 

1.00 

Cena za služby v oblasti inzerce bez DPH pro spol. Český aeroholding, a.s. na 

12 měsíců 
 

 

  

 




